עיקר השינוי מתבטא בהכרה בזכותם הבסיסית של אלה לחיים מלאים ויצרניים, חיים של הגשמה עצמית, לא בשולי החברה, אלא מתוך השתלבותם בכל תחומי העשייה האנושית, כחלק מהזכות להשכלה ולשילוב קהילתי מרבי בחברה (Ward & Stewart, 2009). ביטוי מובהק למגמה זו הוא חקיקת חוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, שמגדיר את זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות ואת מחויבותה של החברה הישראלית לשמירה על זכויות אלו.

תהליכים דומים התרחשו בעשורים האחרונים ברוב המדינות המפותחות בעולם. ביטוי לכך ניתן למצוא באמנה הבינלאומית של ארגון האומות המאוחדות שנחתמה ב-2006 ועוסקת בזכויות אנשים עם מוגבלות (Unites Nations, 2007).

בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד, האוניברסיטה העברית, בסיוע קרן שלם.

חטיבה, נ', מני, א', ודייגי, ר' (2010). על מה ואיך הסטודנטים מדרגים את המרצה? על הגובה, 9, 30-37.

כנסת ישראל. (5.3.1998). חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998. ספר החוקים 1658, עמוד 152. אוחזר מתוך <https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/Pages/LawBill.aspx?t=LawReshumot&lawitemid=165017>

מונק, מ' וקליבנסקי, ח' (2009). שילוב חניכים עם צרכים מיוחדים בצופים. ירושלים: המוסד לביטוח לאומי, מינהל המחקר והתכנון.

מילשטיין, א', וריבקין, ד' (2013).